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نفرین و لعنت به این سیاست  که حالا آسیب هایش دامنگیر دورترین شهرهای 
اقصی نقاط کشور ما هم شده است . کل مملکت و شهرهای مختلف و بوجود 
آمدن شرایط بد و نامطلوب  اقتصادی و عقب ماندگی های کشوردر توسعه و 
پیشرفت ناشی از منازعات سیاسی کم بود حالا شهرهای کوچک ما هم باید به 

آن مبتلا شوند و دامنگیر آسیب های آن شوند  ! 
همزمان با آغاز دوره های جدید فعالیت شوراها در شهرهای مختلف و استقرار 
منتخبین جدید شورا یکی از مهم ترین تصمیمات آنها که انتخاب شهردار است، 

تحت الشعاع  همه فعالیت های 4 ساله شوراها  قرار خواهد گرفت.
متاسفانه در این گیر و دار و انتخاب ها هم این خط و خطوط و گرایش های 
سیاسی است که تعیین کننده است . یعنی بدون توجه و ارزیابی عملکردها 
شهرداران قبلی باید بروند و شهرداران جدید متمایل به نگرش های مردان 
سیاسی جدید شوراها بیایند! دردی که متاسفانه در سراسر کشور ما ریشه دوانده 
است و این شهر و آن شهر نمی شناسد . از پایتخت و کلان شهر تهران تا بندری 

دورافتاده در جنوب کشوربنام بندرچارک.
دردی است که متاسفانه سالهاست گریبانگیر کشور و مردم ما شده است و 
نتیجه اش هم امروز همین وضعیت نامطلوب و نامناسب اقتصادی ، اجتماعی و 

معیشتی برای مردم است که می بینیم.
مردمی که برای تامین معیشت روزانه خود شرایط سختی را دارند و چشم شان به 
تصمیمات مدیران جامعه است  که چگونه بتوانند گرهی از مشکلاتشان بگشایند 

و با تصمیمات درست شاید  بتوانند اندکی از رنج شان بکاهند.
شورای شهر فراگیرترین تشکل  مردمی است که با رای مستقیم و بدون واسطه 
مردم انتخاب می شود و انتخاب شهردار که مهم ترین جایگاه اجرایی در اداره 
امور شهر را برعهده دارد از اصلی ترین و مهم ترین وظایف این تشکل محسوب 
می شود.طبیعی است مردمی که اعضا شورای شهر را برگزیده اند  و به آنها رای 
داده اند اولین و کمترین خواسته و مطالبه آنها این است که بهترین تصمیمات را 
برای اداره امور شهر بگیرند و در راه توسعه و عمران و آبادانی شهر و فراهم آوردن 
شرایط زندگی بهتر و رفاه  شهروندان از هیچ کوششی دریغ نکنند . این خواسته 
در صورتی تحقق می یابد که اعضاء محترم بدور از هر گونه اعمال سلیقه و تن 
دادن به بازیهای سیاسی مرسوم و معمول روز، فقط در فکر و اندیشه زندگی بهتر 
و رفاه شهروندان و پیشرفت و توسعه شهر خود باشند. توقع حداقلی که اگر به 
آن توجه می شد یعنی همه در تصمیمات و سیاست گذاریهای خود فقط منافع 
ملی و منافع جامعه  و رفاه مردم را در نظر میگرفتند اکنون شرایط زندگی مردم 
ما بهتر از وضعیتی بود که وجود دارد. گرایش ها و درخواست های سیاسی در 
جامعه ما متاسفانه بجای اینکه به پیشرفت جامعه کمک کند همواره خود معضلی 
بزرگ در جامعه و موجب بروز مشکلات عدیده ای برای مردم  بوده است. مردان 
سیاسی ما نیر متاسفانه بجای اینکه از قدرت سیاسی و جایگاه خود در جهت 
خدمت به جامعه و کمک به پیشرفت آن بهره بگیرند بیشتراز آن در منازعات 
سیاسی  د ر جهت قلع و قمع رقبای سیاسی بکار گرفته اند،  بدون توجه به اینکه 
این تصمیمات به نفع مردم یا پیشرفت جامعه است یا به ضرر آن!و شاید اصولا 
این مفهوم ) یعنی منفعت مردم( در تعریف آنها از جایگاه سیاسی که در اختیار 

دارند معنایی  هم نداشته باشد.
تهران را ببینید! بامشخص شدن اعضا جدید شورای شهر بدون اینکه کسی از 
عملکرد خوب یا بد حناچی شهردار وقت  تهران ، سخنی بگوید یک لشکر 
کاندید متمایل به گرایش سیاسی نفرات  جدید  شورای شهر به صف و علم 
می شوند بدون اینکه کسی توجه داشته باشد اصلا شهردار فعلی خوب کار کرده 
یا نه ؟!  حناچی باید برود چون متعلق به یک گرایش سیاسی دیگر هست و 
اکنون سیاست ورزان جدید نفری  جدید همراه با خود و شاید هم در اختیار خود  
میخواهند......! بدون اینکه کاری داشته باشند شهردار فعلی در تهران خوب کار 
کرده است یا خیر؟!   نتیجه این نوع نگرش ها و سیاست ها ودر واقع  بازیها و 
منازعات  سیاسی در همه ارکان جامعه وضعیتی می شود که اکنون با آن مواجهیم. 

آیا خوب است ؟! آیا رضایت بخش است؟!
و این بینش و داستان  نه تنها در تهران و کلان شهرهای بزرگ که امروز در شهر 
و بندری کوچک در جنوب کشور هم در حال وقوع است. طبیعی است وقتی 
یک قاعده نانوشته  در کشور فراگیر  شود به همه جا سرایت می کند حتی چارک!

4 سال پیش در بندر چارک با انتخاب و گزینش اعضا شورای شهر بندر چارک 
جوانی تحصیلکرده ، خوشنام و خوشفکر به عرصه مدیریتی جنوب کشور معرفی 
شد.  او بعنوان شهردار بندر چارک معرفی شد تا علیرغم سن کم و کم تجربگی 
اما با همت و تلاش، کارهای بزرگی را در راستای توسعه و عمران شهرش  انجام 
دهد و خدمات شایان توجهی رادر جهت دگرگون ساختن سیمای ظاهری شهر 
و انجام امور زیر بنایی انجام دهد  .دوره 4 ساله این شهردارجوان اکنون  همزمان با 
شکل گیری شورای جدید در حالی به پایان میرسد که او کارهای نیمه تمام زیادی 
را در دستور کار دارد و پروژه ها و طرحهای زیادی وجود دارد که نیاز به پیگیری و 
به سر انجام رساندن دارد .اما او با روی کار آمدن شورای جدید باید مسئولیت خود 
را رها کند، نه به علت بررسی و ارزیابی عملکرد !  فقط به این علت  که  به گرایش 
سیاسی  اعضا جدید تعلق ندارد !  شاید صحبت از رخنه سیاست در تصمیمات 
شهروندانی مسئول در بندر چارک حرف مبالغه آمیزی تصور شود ! اما واقعیتی 
است که وجود دارد . اکنون این مسئولیت مهم بر دوش اعضا جدید شورای شهر 
بندر چارک است که انتخاب کنند : ادامه فرصت به شهر دار جوانی که انصافا به گواه 
همگان خوب کار کرده است و عملکردش موفقیت آمیز بوده است یا تن دادن به 
خواسته مردان سیاست در این مردمی ترین نهاد جامعه که البته  دولت به هیچ وجه 
نمی تواند در عزل و نصب آن اراده مستقیمی داشته باشد! حالا مائیم و مصلحت 

شهرمان یا تسلیم اراده سیاسیون شدن.....! 
فرقی نمی کند مردان سیاست کجا باشند در مرکز یا درهمین حوالی ! مهم 
مسئولیتی است که مردم صادقانه و با رای مستقیم و پر اشتیاق خود  بر دوش 
ما گذاشته اند، این که به پیشرفت جامعه و حل مشکلات آنها بیاندیشیم  یا به 
تبعیت از قدرت مردان سیاست!  قدرت مردان سیاسی فقط میتواند و باید برای ما 
ابزاری باشد که از آن در جهت دستیابی به خواسته ها و مطالبات مردم و شهرمان  
بهره گیریم نه اینکه خود بدون نگاه به هدف مغلوب اراده آنها باشیم !گرچه 
در نیت و خیراندیشی آنها در جهت تامین رفاه مردم  نیز تردیدی نیست اما ما 
خود برگزیدگانی از همین مردمی هستیم که با آنها زندگی میکنیم و مشکلات 
آنهارا با پوست و استخوان لمس کرده ایم . پس بهتر است مصلحت و منفعت 
مردم خویش را قربانی بازی های سیاسی نامطلوب  مرسوم نکنیم و بر آنچه خیر 
و صلاح مردمانمان  است پا بفشاریم. حتی اگر به بهای رنجش مردان سیاسی 

بیانجامد!.
یادمان نرود فرزند اصیل چارک در گردو غبارهاي سیاسي همشهري اش را 
گم نمیکند) !( بلکه حالا که فرصتي براي خدمت یافته بجاي حذف،  دست 
همشهري اش را میگیرد و به او قوت قلب میدهد کارش را با قدرت ادامه دهد و 
با اتحاد و همبستگي) موضوعی که متاسفانه سالهای سال بعلت  کم رنگ بودن  
آن یکی از عوامل عدم پیشرفت چارک بوده است( پله هاي پیشرفت و ترقي شهر 
را یکي یکي در خواهند نوردید و با استفاده از قدرت و توانایی های  نیروهاي 
جدید همه ظرفیت هاي تاکنون مغفول مانده در خدمت  توسعه و پیشرفت شهر 

احیاء خواهد شد.
چرا که حیف است سرمایه ای که 4 سال برای پرورش آن توسط شهر هزینه 
شده است و همه راههای آزمون و خطا را سپری کرده و ساخته و پرداخته شده  
است اکنون در آستانه بهره وری و در آستانه 4 سال دوم که می تواند با اقتدار 
بیشتری کار کند را شهر از دست بدهد . از مردان بزرگ سیاست نیز انتظار میرود 
رستگاری و خوشبختی خود را بدور از هیاهوهای سیاسی در رضایتمندی مردم  

برای کمک به توسعه و آبادنی منطقه جستجو کنند.

یادداشت روز...

فرزند بندرچارک
 ابراهیم ارزانی 

   اقتصاد کیش -  دکتر جعفر آهنگران  رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  طی پیامی  فرا رسیدن ۱۷ مرداد روز 
خبرنگار را تبریک گفتند. 

حوزه رسانه در مسیر توسعه و پیشرفت کیش
 همراه و یاور ماست

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در پیامی به  مناسبت روز خبرنگار:

در پیام تبریک جعفر آهنگران رییس 
هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش به مناسبت گرامی داشت ۱۷ 
مرداد سالروز شهادت شهید محمود 

صارمی و روز خبرنگار آمده است:
خبر در دنیای گذشته و امروز، مصادف 
و مترادف با آگاهی بخشی و روشنگری 
است. بر این اساس، تولیدکنندگان خبر 
از اهمیت و جایگاه حساسی برخوردار 
می شوند و  رعایت اخلاق رسانه ای 
و میثاق روزنامه نگاری حرفه ای، امری 

لازم و حیاتی است.
در این زمینه، کار خبرنگار متعهد در 

چهارچوب مصالح و منافع ملی، تجسم 
امانتداری و مسوولیت پذیری است و  
بر این مبنا، روز خبرنگار یادآور حماسه 
آفرینی مردان و زنان بلند اندیشی است 
که ماندگاری حقیقت را به بقای خود 
ترجیح دادند. آنان که با قدرت قلم گام 
در وادی مقدس اطلاع رسانی صادقانه 
و روشنگری منصفانه نهاده و با رسالت 
خطیر خود چراغ آگاهی فراروی جامعه 
افروخته و موجبات رشد و بالندگی آن 

را فراهم آورده اند.
در بخش دیگری از این پیام آمده است : بر 
اساس رویکرد تازه، شفافیت حداکثری 

و نگاه به کیش در قالب منافع عمومی و 
جایگاه بین المللی  لازم و ضروری است 
و در همین رابطه، سازمان با اهتمام به 
تقویت مناسبات و ارتباطات، برنامه های 
متنوعی را برای تعامل با جامعه خبری و 

رسانه ای متعهد مد نظر دارد.
تقویت کمی و کیفی خبر رسانی، 
تهیه گزارش، یادداشت نویسی، 
تصویرپردازی و حضور پررنگ در 
تمامی رسانه ها اعم از رسانه ملی، 
مطبوعات سراسری، وب سایت های 
برجسته، شبکه های اجتماعی پرمخاطب 
و رسانه های محلی بر اساس وظیفه ذاتی 
روابط عمومی، لازم و ضروری است و 
قاطبه مدیران رسانه و خبرنگاران کیش 
نیز در این مسیر؛ ما را همراهی می کنند.

دکتر آهنگران می افزاید:راهبرد اصلی 
در نظرگرفته شده در دوره کنونی، 
ایجاد سازوکار لازم برای برخورداری 
سطح بسیارگسترده تر طیفهای مختلف 
جامعه از جزیره کیش است که با شعار  
کیش برای همه و همسو با منویات رهبر 
معظم انقلاب در برخورداری همه اقشار 
از امکانات و ظرفیتها دنبال می شود و 
امیدواریم با تلاش و کوشش شبانه 

روزی، موفق و سربلند باشیم.
کیش مرواریدی در صدف خلیج فارس 
است و نباید در تیول عده ای محدود 
بماند. این جزیره متعلق به همه مردم 
ایران است و برای همین باید زمینه های 
استفاده همگانی و عمومی تر از این خاک 

پاره بی مانند، مهیا گردد.
ضمن عرض تبریک صمیمانه روز 
خبرنگار به جامعه رسانه ای ایران و 
فعالان رسانه ای کیش که همواره سعی 
داشتند و دارند تا جزیره را برای دستیابی 
به اهداف بلند و ایفای نقش برجسته در 
اقتصاد ملی و الگو سازی حکمروایی 
موثر محلی، تقویت کنند؛ لازم است 
تاکید کنم ما نیازمند به نقد و نظریم و 
دست مریزاد می گوییم به عزیزانی که 
منصفانه ما را برای حرکت در مسیری 

درست یاری می دهند.
امید، بزرگترین سرمایه هر فرد و سازمانی 
است و ما در فرصت پیش رو، با امید به 
ساخت فردایی بهتر تلاش می کنیم و 
کیش با شادی و امید قرین است و ما برای 
تداوم این لبخندها، باید به بهترین نحو، به 
وظایف خود که همانا توسعه ظرفیتهای 

فراوان کیش است، عمل کنیم.

نقش خبرنگاران در حفظ انسجام
 و آرامش عمومی قابل تقدیر است

اقتصاد کیش -  فرمانده انتظامی ویژه وپایگاه دریابانی کیش  طی پیامی فرا رسیدن روز 
"خبرنگار" را تبریک گفت.. 

 به گزارش اقتصاد  در متن پیام سرهنگ "علی اصغرجمالی" آمده است :
فرارسیدن ۱۷ مرداد ماه که در تقویم به نام روز خبرنگار مزین شده فرصت مغتنمی برای 
ارج نهادن به خبرنگاران و انسان های فرهیخته ای است که با نگرش عمیق به رخدادها 
و به دنبال آن حفظ انسجام و آرامش عمومی به بیان حقایق می پردازند؛ خبرنگاران 
خاضعانه و بی ادعا همچون چراغی هدایت گر و متواضعانه با هدف روایت حقیقت، 
بیرق آگاهی بخشی را بر دوش کشیده و در راستای پاسداری  و حراست از اندیشه ها 
از هیچ کوششی فروگذار نمی کنند؛ به راستی که رسالت اصحاب رسانه بسیار خطیر و 
حساس است و این نیک اندیشان بلند نظر نیز تجسم امانت، مسئولیت، تعهد و دلسوزی 

و چشم بینا، زبان صادق، صریح و گویای مردم در تمامی عرصه ها هستند.
بدون شک خبرنگاران با انتشار واقع بینانه و دقیق اطلاعات و اخبار طلایه داران جبهه 
آگاهی و وجدان بیدار جامعه هستند و برای اطلاع رسانی صحیح، دقیق و سریع حوادث 
و رخدادها تلاش می کنند؛ اهمیت کار خبرنگاران بر هیچ کس پوشیده نیست چراکه 
همه مردم عزیز کار این قشر زحمت کش را برای ارتقاء دانش و آگاهی خود دنبال 

می کنند.
اینجانب ضمن گرامی داشت هفدهم مردادماه؛ سالروز شهادت "محمود صارمی" و 
روز خبرنگار از تلاش های بی وقفه خبرنگاران در عرصه خبر خصوصا در ارتباط با 
اطلاع رسانی صحیح، شفاف و آموزش در رابطه با مقابله با شیوع ویروس کرونا قدردانی 
می کنم؛ تلاش های خبرنگاران در این عرصه بر کسی پوشیده نیست چه بسا بسیاری از 
خبرنگاران را بر اثر ابتلا به این ویروس منحوس از دست دادیم؛ از تلاش های خستگی 
ناپذیر و ارزشمند تمامی خبرنگاران و نقش موثر آنان در جامعه قدردانی می کنیم که 

انصافا شایسته بهترین تکریم ها هستند.

 انتقال بیش از هفت و نیم میلیون کیلوگرم پسماند 
مخلوط به سایت بازیافت کیش در فصل بهار

  اقتصاد کیش  -  مدیریت پسماند شرکت عمران، آب و خدمات در سه ماه نخست 
امسال با حمل بیش از ۷ و نیم میلیون کیلوگرم پسماند مخلوط و نظافت ۱35 هزار متر 

مربع برای حفظ پاکیزگی فضای شهری کیش فعالیتی موثر داشته است. 
به گزارش اقتصاد کیش ، مدیریت پسماند معاونت امور شهری و محیط زیست شرکت  
عمران ، آب و خدمات کیش در سه ماه نخست امسال با رفت و روب بیش از ۱54 
میلیون متر مربع، نظافت و ساماندهی ۱35 هزار متر مربع  و جمع آوری و حمل حدود 
۷ میلیون و 800 کیلوگرم پسماند مخلوط در جهت حفظ نظافت فضای شهری کیش 

فعالیت کرده است.
جمع آوری و حمل پسماند تفکیک شده در مبداء به میزان 668 هزار کیلوگرم ، جمع 
آوری 2 میلیون 600 هزار کیلوگرم ضایعات گیاهی، جمع آوری و حمل حدود ۱ 
میلیون و ۱50 هزار کیلوگرم ضایعات حجیم شهری، ۱۷ هزار و 500 کیلوگرم پسماند 
بیمارستانی و بیش از 6۷۱ هزار کیلوگرم نخاله های ساختمانی از دیگر فعالیت های 

مدیریت پسماند شرکت عمران، آب و خدمات در سه ماه نخست امسال است.
در بخش بازیافت نیز  علاوه بر تهیه بیش از 3 میلیون و 850 هزار کیلوگرم کود کمپوست 
از ضایعات گیاهی، بیش از39۷ هزار کیلوگرم کارتن و مقوا ، 289 هزار کیلوگرم انواع 
پلاستیک و نایلون ، 4 هزار کیلوگرم شیشه وحدود 330 هزار کیلوگرم انواع پت تفکیک 
شده  است . همچنین  حدود 200 هزار کیلو کارتن و مقوا ، حدود 4 هزار کیلوگرم انواع 
نایلون و پلاستیک و بیش از 6 هزار کیلوگرم انواع پت نیز از جزیره خارج شده است.

بیش از ۱9 هزارکیلوگرم  فلزات آهنی و ۱3 هزار و 500 کیلوگرم ضایعات آلومینیومی 
تفکیک شده است .

میزان فلزات آهنی خارج شده از جزیره نیز حدود ۱ و نیم میلیون کیلوگرم، فلزات غیر 
آهنی خارج شده 240 هزار کیلوگرم و ضایعات آلومینیومی خارج شده از جزیره نیز 

بیش از 2۷ هزار کیلوگرم بوده است .
همچنین نظارت و  کنترل آماری ماشین آلات جمع آوری زباله ، ساماندهی سطح 
جزیره، جمع آوری بازیافت،کانتینرهای و فنس های جمع آوری پسماند ، و  کنترل 
آماری نفرات جمع آوری و حمل زباله ، رفت و روب و ساماندهی و  جمع آوری 
بازیافت نیز از دیگر فعالیت های مدیریت پسماند معاونت امور شهری و محیط زیست 

شرکت عمران ، آب و خدمات کیش است .
لازم به ذکر است جزیره کیش به عنوان شهر سبز و دوستدار محیط زیست همواره در 
زمینه تفکیک زباله از مبداء، کاهش مصرف کیسه های نایلونی و جایگزینی کیسه های 

پارچه ای و اجرای طرح های محیط زیستی در کشور پیشرو بوده است.

مدیریت پسماند شرکت عمران، آب و خدمات  کیش  اعلام کرد: 

اطلاعیه شرایط نام نویسی و 
واکسیناسیون ساکنان جزیره کیش 

اقتصاد کیش  -  ساکنان جزیره کیش قبل از مراجعه به محل واکسیناسیون باید در 
سامانه salamat.gov.ir نسبت به نام نویسی خود اقدام کنند

به گزارش اقتصاد  کیش، با توجه به مراجعه برخی از افرادی که در سامانه 
salamat.gov.ir نسبت به نام نویسی خود اقدام نکردند بدون هماهنگی برای 
دریافت واکسن در مراکز ارائه خدمات بهداشتی حاضر می شوند که این اقدام 

سبب ازدحام در محل واکسیناسیون می شود. 
 همچنین برخی از ساکنان کیش در فرایند ثبت نام با پیامی تحت عنوان “به نزدیکترین 

مرکز بهداشت محل خود برای ثبت نام مراجعه کنید” مواجه می شوند. 
این افراد با توجه به محل زندگی خود با مراجعه به یکی از مراکز “خدمات جامع سلامت 
بوعلی روبروی پارس خلیج، پایگاه سلامت صدف واقع در بازار دیپلمات طبقه دوم 
در سامانه سیب نیز ثبت نام کنند. لازم به ذکر است طبق پیگیری های صورت گرفته از 
سوی ستاد مدیریت کرونای استان هرمزگان، وزیر بهداشت دستور واکسیناسیون عموم 

افراد بالای ۱8 سال ویژه ساکنین جزایر قشم و کیش را صادر کرد.

دو میلیون و صدهزار ریال جریمه در طرح ممنوعیت تردد کیش 

اقتصاد کیش  -  جانشین انتظامی ویژه 
کیش با اشاره به مصوبه شورای سلامت 
کیش نسبت به ممنوعیت تردد خودرو 
در کیش، گفت: به مدت سه روز مرحله 
اول محدودیت تردد از ساعت 24 الی 
4 بامداد با جریمه دومیلیون و صدهزار 

ریال اعمال خواهد شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، سرهنگ فرج 
نظری افزود:با تعطیلی مشاغل گروه 
2،3،4 که لیست آن توسط شورای 
سلامت اعلام شده محدودیت ها 
از روز یکشنبه ۱۷مرداد  ) امروز(به 

مدت یک هفته از ساعت 23 تا ساعت 
4 بامداد اعمال خواهیم کرد و تمدید 
طرح بر اساس مصوبات جدید شورای 

سلامت خواهد بود.
وی افزود:علاوه بر محدودیت های 
تردد به همراه تیم شورای سلامت و 
اداره اماکن بر فعالیت مشاغل و رعایت 
اصول بهداشتی توسط آنان نظارت 

خواهند کرد.
جانشین انتظامی ویژه کیش تصریح 
کرد:رانندگان متخلف بر اساس ثبت 
تردد در دوربین ها مبلغ 2۱0 هزارتومان 
جریمه خواهند شد و تخلف آنان روز 
بعد از طریق پیام به آنان اعلام خواهد شد.
سرهنگ"فرج نظری"در ادامه 
افزود:واحد های صنفی متخلف هم بر 
اساس اعلام شورای سلامت از طریق 

اماکن برخورد و پلمب خواهند شد.

وی گفت:امیدواریم با این همبستگی 
مردمی و تشدید محدودیت ها که بنا 
به درخواست خود مردم ایجاد شده 
شاهد روند کاهش انتشار ویروس 

کرونا باشیم.
جانشین انتظامی ویژه کیش افزود: 
سلامتی همه مردم عزیز آرزوی ماست 
چراکه ما هم جز این مردم شریف 
هستیم و بدون حضور و پویایی مردم 

زندگی معنایی ندارد.
سرهنگ فرج نظری گفت: خودرو های 
نیرو های امدادی، خدماتی، عمومی و 
افراد دارای مشاغل خاص مثل تیم های 
پزشکی شامل طرح نمی شود و افرادی 
هم بنا به ضرورت تردد داشته باشند 
مثل مراجعه به مراکز درمانی نیاز به 
ارائه گواهی پذیرش و تاییدیه آن مرکز 

درمانی است.

جانشین انتظامی ویژه کیش  اعلام کرد:

برگزاری رقابت دانش آموزان کیش در آزمون مدارس
 نمونه دولتی 

اقتصاد کیش  -   رئیس اداره آموزش 
و پرورش کیش از رقابت دانش آموزان 
جزیره در آزمون مدارس نمونه دولتی 

خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، پرویز حیدری 
راد گفت: آزمون مدارس نمونه دولتی 
)پایه نهم به دهم( در 2 حوزه دختران و 

پسران برگزار شد.
وی گفت:در مجموع 2۷9 کارت ورود 

به جلسه آزمون ثبت شده بود.
پرویز حیدری راد افزود: دو حوزه 
برگزاری آزمون از روز های قبل با 

توجه به شرایط کرونا برای آزمون آماده 
و گندزدایی شد.

رییس اداره آموزش و پرورش کیش 
گفت: مدرسه الزهرا شهرک صدف 
حوزه آزمونی ۱60 دختر و مدرسه امام 
خامنه ای سفین نیز حوزه امتحانی ۱۱9 

پسر بود.
حیدری راد گفت: به علت مسافرت 
برخی از دانش آموزان حدود 40 
درصد دانش اموزان پسر و 30 درصد 
دانش آموزان دختر در آزمون غیبت 

داشتند

فرمانده انتظامی ویژه وپایگاه دریابانی کیش در پیا می
 به مناسبت روز خبرنگار:

جزیره کیش  از امروز 
به قرنطینه می رود 

اقتصاد کیش - براساس مصوبه شورای سلامت کیش از 
هفدهم مرداد به مدت یک هفته و قابل تمدید تا دوهفته 

جزیره کیش به قرنطینه می رود.
، با توجه به شیوع ویروس کرونا گونه دلتا در کشور و جزیره 
کیش شورای سلامت کیش نسبت به قرنطینه جزیره کیش 

مصوبه ای را تعیین کرد.
همکاری و همراهی مردم می تواند در کاهش ابتلا و درگیری 

با ویروس کرونا موثر باشد.

ثبت ۳۲۰ تخلف در طرح ممنوعیت تردد در کیش 
اقتصاد کیش  -  معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی 
ویژه کیش از ثبت 320 تخلف نقض قانون ممنوعیت 

تردد شبانه در جزیره کیش خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، سرگرد زنگانه گفت: 
براساس مصوبات ابلاغی شورای سلامت کیش 

طرح ممنوعیت تردد شبانه در جزیره کیش برقرار 
است.

وی گفت: مرحله اول این طرح از روز چهارشنبه 
هفته گذشته آغاز شد.

سرگرد زنگانه گفت: در این مرحله ممنوعیت تردد از 

ساعت 24 تا 4 بامداد بود و در مرحله دوم این طرح 
که از هفدهم مرداد اجرا می شود ساعت منع تردد 
شبانه خودرو ها از ساعت 23 تا 4 بامداد خواهد بود.
وی گفت: متخلفان برابر قانون جریمه و اعمال قانون 

خواهند شد.


